לבנו הקטין גרם שריטה בכף רגל שמאל וסימני חבלה שטחיים באף.

בגין כל אלו, הורשע הנאשם בעבירות של תקיפת חסר ישע וגרימת חבלה על ידי אחראי ותקיפה הגורמת חבלה של ממש נגד בן זוג, וכן עבירה של איומים, לפי סעיפים 368ב(א), 382(ג) ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בגין האישום השני הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה סתם כלפי בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, לאחר שבועיים עובר ליום 19.11.16, סטר הנאשם למתלוננת.

גם בשל האישום השלישי הורשע הנאשם בעבירה זו, לאחר שחודש עובר ליום 19.11.16, לאחר ויכוח בין השניים, חנק הנאשם את המתלוננת בצווארה.

1. חמישה עשר (15) חודשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

2. שישה (6) חודשי מאסר, שאותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו על כל עבירה בה הורשע בהליך זה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בנוכחות הצדדים.